2) Si in aliqua quaestione Commissiones mixtae in idem schema non consenserint, eadem quaestio peculiaris subcommissionis studio subicietur, antequam ad coetus plenarios deferatur.

3) Coetibus plenariis Commissionis Centralis praerit Summus Pontifex, Eoque absente, Cardinalis ordine senior; discussionem vero moderabitur Cardinalis Praeses Commissionis vel Secretariatus, in cuius competentiae ambitu est materia pertractanda: idemque Em.mus Pater de quaestione disceptanda referet.

4) Coetibus aderit etiam Secretarius Commissionis vel Secretariatus cuius interest.

5) Ordo disceptationis hic est. Proposito per Praesidem argumento, Secretarius Generalis perlegit schema discutiendum, quod dein Cardinalis Ponens seu Relator exponit, explicat, enucleat. Absoluta relatione Cardinalis Ponentis, ex ordine praecedentiae disceptabunt Sodales, vel etiam Consilarii, qui pridie Secretario Generali intentionem disceptandi manifestaverint. Posthac, si nullus alius disceptare petierit, transitus fit ad suffragium ferendum.

6) Suffragia feruntur per *Placet, Non Placet, Placet iuxta modum*. Enuntiatio viva voce suffragium singuli Sodales seu Membra scribingent in folio, per Secretarium distributo, quod dein eidem Secretario tradent.

7) Illud schema probatum habebitur (eo quidem sensu quod Summo Pontifici proponi poterit, iuxta n. 1) quod duas tertias partes suffragiorum tulerit nisi pro singulis schematibus aliam maioritatem Summo Pontifici statuere placuerit.

8) Suffragium *Placet iuxta modum* pro suffragio affirmativo habetur: quod si talia suffragia quartam partem validorum suffragiorum attigerint, neque, rebus melius declaratis, reservationes auferré potue-

rint, utriusque suffragationis exitus Sanctissimo Domino brevi relatione communicabitur.

9) Schema, quod a Commissione Centrali probatum non fuerit (iuxta n. 7, 1), si res ferat, remittetur ex officio Commissioni vel Secretariatus a quo datum fuerit una cum animadversionibus Commissionis Centralis, ut illud iterum excutiat, emendet, immutet, ac dein Commissioni Centrali iterum examinandum tradat.

SS. D. N. IOANNES PP. XXIII, in Audientia die 16 septembris 1961 infrascripto impertita, praesentes Normas statuere dignatus est easque servari mandavit.

Romae, die 16 septembris 1961.

✠ PERICLES FELICI  
*Archiepiscopus tit. Samosatensis*  
*Secretarius Generalis*

## VIII

### NOTIFICATIO

A die 7 ad diem 18 mensis novembris a. 1961 (exceptis Dominica et feria IV), h. 9,30, in Aedibus Vaticanis (Sala delle Congregazioni) habebuntur coetus plenarii Commissionis Centralis Praeparatoriae Concilii Vaticani II, quibus praeerit SS. D. N. IOANNES PAPA XXIII.